
Institut postgraduálního vzdě l ávání ve zdravotnictví 
Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10 

DODATEK č.1 
k rámcové sm louv ě o spolupráci při zaj i štění ubytování ze dne 07.10.2019 

{dále jen smlouva) 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

Institut postgraduálního vzdě l ávání ve zdravotnictví 

se sídlem: Ruská 2412/85, 110 00 Praha 10 

IČ:00023841 

zastoupen ředite l kou M~Dr. Irenou Maříkovou, MBA 

(dále jen „ IPVZ") 

Provozovna Hotel ILF, Budějov i cká 743/15, 140 00 Praha 4 

(dále jen „ Hotel") 

na straně jedné 

a 
DESTINATION s.r.o. 

se sídlem: Budějovická 2056/96, 140 00 Praha 4 

IČO: 64573273 

společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka 41326 

(dále jen „cestovní kancelář") 

na straně druhé 

I. 

Smluvní strany tímto sjednávají úpravu Čl. 3, bodu 3.2 následovně: 

Cena za ubytování a služby poskytnuté klientům Cestovní kanceláře v Hotelu na základě konkrétní potvrzené 

objednávky nad rámec kapacit sjednaných v aktuálním Ceníku (č l. 2, odst. 2.2), bude Hotelem stanovena podle 

platných obchodních podmínek, nejníže však za ceny sjednané aktuálním Ceníkem. 

Cenu za poskytnuté služby bude Cestovní kancelá ř uhrazovat IPVZ zpětně na základě faktur, vystavovaných za každou 

poskyt nutou akci zv l ášť . Faktury musí obsahovat rozpis poskytnutých služeb a splňovat veškeré náležitosti daňového 

dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve zně ní pozděj ších přepisů. 

Fakturu IPVZ vystaví a odešle Cestovní kanceláři do 10 dnů po skon č ení poskytnutí služeb, splatnost faktur je 

stanóvena na 14 dnů ode dne vystavení daňového dokladu. V individuálních případech může být vyžadována 

částeč ná platba předem na základě zálohové faktury. 

Ostatní ustanovení smlouvy z ůstávají nedotčena. 

li. 

Tento Dodatek ke smlouvě je poří ze n ve dvou vyhotoveních stejné právní síly, z nichž po jednom obdrží každá 

smluvní strana. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuj e jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz souhlasu s tímto 

připoj u jí své podpisy. 

V Praze dne 31.12.2022 

. 

, g: N aďa ~á~0yá ·,; ~-

·Manažerka Hotelu ILF 

Institut postgraduálnlho vzděláváni ve zdravotnfctvi 
Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10 
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz 
tel.: +420 271 019 111 

V Praze dne ~1.12.2022 

lN~fION 
s.r.o. 

 96, 140 00 Pr~a 4 
73, DIČ : CZ64573273 . (i) 

Eva Měšťano v á 

DESTINATION s.r.o. 

Hotel ILF 
Budějovická 743 /15, 140 00 Praha 4 

e·mail: hotel@hotel-ilf.cz, web: www.hotel-ilf.cz 
tel.: +420 261 092 333 


